证券代码: 300555 证券简称: 路通视信 公告编号: 2018-003

无锡路通视信网络股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡路通视信网络股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 1月 9日发布了《关于控股股东部分股份解除质押的公告》。经事后核查,因工作人员疏忽,解除质押日期有误,现更正如下:

更正前:

1、股东股份解除质押基本情况

股东名称	是否为第 一大股东 及一致行 动人	质押股数 (股)	质押开始日 期	解除质押日期	质权人	本除其財份	本除占总比例
无锡靖弘 投资咨询 有限公司	是	3,250,000	2017-01-09	2017-01-08	申 万 宏 寿 不 張 公 司	15.54%	1.63%
合计	-	3,250,000	-	-	-	15.54%	1.63%

更正后:

1、股东股份解除质押基本情况

	是否为第					本次解	本次解
股东名称	一大股东	质押股数	质押股数 质押开始日 解除质押日 质权人	质权人	除质押	除质押	
	及一致行	(股)	期	期	灰化	占其所	占公司
	动人					持股份	总股本

						比例	比例
无锡靖弘 投资咨询 有限公司	是	3,250,000	2017-01-09	2018-01-08	申 源 有 司	15.54%	1.63%
合计	-	3,250,000	-	-	-	15.54%	1.63%

除上述更正内容外,原公告的其它内容不变。更正后的《关于控股股东部分股份解除质押的公告》以附件更正版为准。公司就本次更正给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者予以谅解。公司将加强信息披露的审核工作,提高信息披露质量,避免类似情况的发生。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会 2018年1月10日

附件:

无锡路通视信网络股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告 (更正后)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡路通视信网络股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到控股股东无锡靖弘投资咨询有限公司的通知,获悉其将所持有的公司部分股份办理了解除质押的业务,相关手续已办理完毕。具体事项如下:

一、股东股份解除质押的基本情况

1、股东股份解除质押基本情况

股东名称	是否为第 一大股东 及一致行 动人	质押股数 (股)	质押开始日 期	解除质押日期	质权人	本除其財份比例	本除占总比例
无锡靖弘 投资咨询 有限公司	是	3,250,000	2017-01-09	2018-01-08	申 源 限 司	15.54%	1.63%
合计	-	3,250,000	-	-	-	15.54%	1.63%

注:公司于2017年6月16日进行了2016年年度的权益分派,以资本公积金向全体股东每10股转增15股,因此无锡靖弘投资咨询有限公司质押的股票数量由原130万股变为325万股。该部分股份当时质押的具体情况详见公司于2017年1月20日在创业板指定信息披露网站巨潮资讯网上披露的《关于控股股东及一致行动人进行股票质押式回购交易的公告》(公告编号:2017-004)。

2、截至本公告日,股东股份累计被质押的情况

股东名称	持股总数 (股)	占公司股份总数比例(%)	其中: 质押股份 总数(股)	占其所持有 公司股份总 数比例(%)	占公司股 份总数比 例(%)
无锡靖弘 投资咨询 有限公司	20,917,750	10.46%	8,705,000	41.62%	4.35%

二、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会 2018年1月10日